Учебный план группы СТЗ-221 на 2017/2018 учебный год
1 сессия (установочная) — с 18 сентября по 08 октября 2017 г.
	№
	Дисциплина
	Число часов

	
	
	Всего
	Лекций
	Практик
	Самостоят. работы

	1
	Иностранный язык
	108/3
	—
	12
	96

	2
	Живопись
	216/6
	—
	24
	192

	3
	Художественное материаловедение
	144/4
	8
	8
	128

	4
	Стандартизация и сертификация в художественной обработке материалов
	108/3
	8
	4
	96

	5
	Цветоведение
	72/2
	—
	8
	64

	6
	Компьютерный рисунок
	108/3
	—
	12
	96

	
	ИТОГО
	756
	16
	68
	672


2 сессия (экзаменационно-установочная) — с 08 января по 04 февраля 2018 г.
	1.
	Иностранный язык
	— экзамен

	2.
	Живопись
	— зачет

	3.
	Художественное материаловедение
	— экзамен

	4.
	Стандартизация и сертификация в художественной обработке материалов
	— зачет

	5.
	Цветоведение
	— зачет

	6.
	Компьютерный рисунок
	— экзамен



	№
	Дисциплина
	Число часов

	
	
	Всего
	Лекций
	Практик
	Самостоят. работы

	1
	Философия
	108/3
	6
	6
	96

	2
	Экономика
	144/4
	8
	8
	128

	3
	Социология
	72/2
	4
	4
	64

	4
	Деловой иностранный язык
	108/3
	—
	12
	96

	5
	Компьютерное моделирование
	108/3
	—
	12
	96

	6
	Живопись
	144/4
	—
	16
	128

	7
	Основы проектирования
	72/2
	—
	8
	64

	
	ИТОГО
	756
	18
	66
	672


3 сессия (экзаменационная) — с 07 мая по 20 мая 2018 г.
	1.
	Философия
	— экзамен

	2.
	Экономика
	— экзамен

	3.
	Социология
	— зачет

	4.
	Деловой иностранный язык
	— диф. зачет

	5.
	Компьютерное моделирование
	— зачет

	6.
	Живопись
	— экзамен

	7.
	Основы проектирования
	— зачет
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